REQUERIMENTO N° K3 - CCJ, DE 2011

Requerimento de destaque para votação em separado.

Nos tennos do art. 312, inciso lI, do Regimento Interno do Senado
Federal, requeiro destaque, para votação em separado, da Emenda nO Ó5 ­
CCl, ao PLC n° 30, de 2011. 'DL AV-t0'vLCi dc,\ ~-/)GlkJ'1 AY\Cl ~~.

Sala das Sessões, em

G: 'i) gLI f,-jJ,

~I:\-'? ~~